

(12) 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

投标人名称	青海卫明建设工程有限公司
投标包号	二标段
投标报价	大写：壹佰壹拾玖万伍仟玖佰柒拾元整 小写：1195970.00 元
交货时间	90 天

注：1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费、包 装费、运输费、安装费、施工费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全 部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间（日历日）。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：青海卫明建设工程有限公司（公章）
法定代表人或委托代理人：崔卫明（签字）
2022 年 01 月 27 日



(13) 分项报价表

(13.1) 分项报价表

投标人名称：青海卫明建设工程有限公司

包号：二标段

序号	产品、服务名称	数量	单位	单价	合计	备注
一	毒杂草治理和黑土滩治理有机肥（颗粒有机肥）	1025	吨			
1	颗粒有机肥	1025	吨	836.80	857720.00	/
2	长途运输	1025	吨	280.00	287000.00	/
3	装卸费	1025	吨	50.00	51250.00	/
	合计				1195970.00	
...	其他承诺及需要说明的事项					
投标总价	大写：壹佰壹拾玖万伍仟玖佰柒拾元整 小写：1195970.00 元					

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海卫明建设工程有限公司（公章）
 法定代表人或委托代理人：崔卫明（签字）

2022 年 01 月 27 日

投标文件

青海卫明建设工程有限公司

